РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Сельское поселение  «село Карага»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ

	«19»   июля          2018 г.
	№ 11

О согласовании установления тарифов на услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения "село Карага" на 2018 год

	Руководствуясь ч. 2, ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельского поселения "село Карага", в связи с отсутствием единого тарифа на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами ГУП «Спецтранс» для потребителей с. Карага, Совет депутатов сельского поселения «село Карага»

РЕШИЛ:

1. Согласовать установление тарифов на услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения "село Карага" на 2018 год.

2. Настоящее решение разместить на информационном стенде администрации сельского поселения «село Карага» и на официальном сайте www.kamgov.ru/kmr/karaga/.

Председатель Совета
депутатов СП «с. Карага»						И.Н. Горбацевич